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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 4. december 2020 - 30. juni 2021 
for RoSI Digital ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. juni 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 4. december 2020 - 30. juni 
2021.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår og fremover 
ikke skal revideres. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Hellerup, den 15. december 2021

Direktion

Thomas Badura

Direktør
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Til kapitalejerne i RoSI Digital ApS
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for RoSI Digital ApS for regnskabsåret 4. december 2020 - 30. juni 2021, der 
omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter 
årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. juni 2021, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 4. december 2020 - 30. juni 
2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er 
vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:
 
* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

 
* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
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regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
 
* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis 
vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Kgs. Lyngby, den 15. december 2021

Complet Revision

Registret Revisionsanpartsselskab

CVR-nr. 30077288

Glennie Holm Christensen

Registreret revisor

mne26873
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Virksomheden RoSI Digital ApS

Strandparksvej 3, 3. tv.

2900 Hellerup

CVR-nr. 41916036

Stiftelsesdato 4. december 2020

Regnskabsår 4. december 2020 - 30. juni 2021

Direktion Thomas Badura, Direktør

Revisor Complet Revision 

Registret Revisionsanpartsselskab

Ørholmvej 59

2800 Kongens Lyngby

Telefon 39680591

E-mail info@complet-revision.dk

Hjemmeside www.complet-revision.dk

CVR-nr. 30077288
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed inden for rådgivning om sponsorater og udvikling 
og salg af software samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er relateret hertil. 
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 4. december 2020 - 30. juni 2021 udviser et resultat på kr. 198.077, 
og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en balancesum på kr. 3.324.091, og en egenkapital på kr. 238.077.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
 
Forventninger til fremtiden
Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.
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Generelt
Årsrapporten for RoSI Digital ApS for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser 
for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Da regnskabsåret 2020/21 er virksomhedens første regnskabsår, er årsregnskabet med tilhørende noter opstillet 
uden sammenligningstal for året før.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 

Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 

Resultatopgørelsen
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er 
fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.
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Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 

Balancen
 
Immaterielle anlægsaktiver
Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, og hvor den tekniske udnyttelsesgrad, tilstrækkelige 
ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed i virksomheden kan påvises, og hvor det er 
hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende produktet eller processen, indregnes som immaterielle 
anlægsaktiver, såfremt der er tilstrækkelig sikkerhed for, at kapitalværdien af den fremtidige indtjening kan dække 
produktions-, salgs- og administrative omkostninger samt de samlede udviklingsomkostninger.
Beløb der svarer til det i året aktiverede hensættes ligeledes på "Reserve for udviklingsomkostninger" under 
egenkapitalen.
 
Øvrige udviklingsomkostninger indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i takt med, at de afholdes.
 
Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, herunder lønninger og gager samt afskrivninger, der direkte og 
indirekte kan henføres til virksomhedens udviklingsaktiviteter og som opfylder kriterierne for indregning.
 
Aktiverede udviklingsomkostninger måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med 
fradrag af akkumulerede afskrivninger eller genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere.
 

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
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beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Ansvarlige lån og andre tilbagetrukne kreditorkrav
Ansvarlige lån og andre tilbagetrukne kreditorkrav er indregnet som selvstændige gældsposter i balancen. Lånet er 
konvertibelt og er anført under posten konvertibelt lån.
 
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2020/21

kr. 

Bruttofortjeneste 744.730

Personaleomkostninger 1 -491.837

Driftsresultat 252.893

Finansielle omkostninger -79.019

Resultat før skat 173.874

Skat af årets resultat 24.203

Årets resultat 198.077

Forslag til resultatdisponering

Øvrige reserver 738.103

Overført resultat -540.026

Resultatdisponering 198.077
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Note
2021
kr. 

Aktiver

Udviklingsprojekter 946.286

Immaterielle anlægsaktiver 946.286

Anlægsaktiver 946.286

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 328.675

Tilgodehavende selskabsskat 232.385

Tilgodehavender 561.060

Likvide beholdninger 1.816.745

Omsætningsaktiver 2.377.805

Aktiver 3.324.091

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: A
W

PO
8-

2J
PI

S-
A8

M
CV

-Y
E8

FI
-1

TN
T3

-B
TF

56



RoSI Digital ApS

Balance 30. juni 2021

- 13 -

Note
2021
kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 40.000

Øvrige reserver 738.103

Overført resultat -540.026

Egenkapital 238.077

Hensættelser til udskudt skat 208.182

Hensatte forpligtelser 208.182

Konvertible og udbyttegivende gældsbreve 2.568.056

Langfristede gældsforpligtelser 2 2.568.056

Leverandører af varer og tjenesteydelser 31.625

Gæld til tilknyttede virksomheder 19.926

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 257.891

Mellemregning med indehaver 334

Kortfristede gældsforpligtelser 309.776

Gældsforpligtelser 2.877.832

Passiver 3.324.091

Eventualforpligtelser 3
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RoSI Digital ApS

Noter
 

 

2020/21

- 14 -

1. Personaleomkostninger
Lønninger 429.266

Pensioner 31.080

Andre omkostninger til social sikring 7.100

Andre personaleomkostninger 24.391

491.837

Gennemsnitligt antal beskæftigede 4

2. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år

Ansvarlige- og konvertible lån 2.568.056   

2.568.056   

3. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen.
Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Amoresca Holding ApS, der er administrationsselskab i 
sambeskatningen.
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 xqKYunxkO1sf2W4/S0yR8vbx1Msykr3piGA2e0IBu0Y=


 
TVA7LujjWleCnkHUVFWtcSDILGEvLLWm4MuWeQLUUOpIc9eur67YJpbvvb/gZszz1O7W9OySmWfg
hjjUWDveEuDSZl0NrLlUNvu8WVvozSuz13B0jhYRjHKC0RZt7cfhmsXgPimmp5LkXCPnYZtyG2sO
mmI5AZQFQwxWqYS+UfE8W8FXcgbZL3r1iJQnWaNBZlpydDbIC55TwHZ7ypZBFU8ntxSAUnCVdcDI
BoM+1BFjrjyAUV0xKiJwdAG7xNaGuIfObdw0Hkisobao8vyRGSrgxiDIUDmLbMTnXycFyGtDaxCv
KWrTc+c1z2Xp4152FuKwtCDDWeKeNKZfMmDG+g==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk1LjAuNDYzOC42OSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTEyMzIzNTI=
  document_digests W3sia2V5IjoiQVdQTzgtMkpQSVMtQThNQ1YtWUU4RkktMVROVDMtQlRGNTYiLCJkaWdlc3QiOiIyMDE5ZjZlNjc5NjYyN2Q1ZjAxMjJmNmY0N2E4ZjZhMTRkMTNkZDM3OGIyMDVjYmRlMzBjYzRmMWU3MjA3MDFhIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiNlNQNjQtUFM1TVUtUEtQTE8tMjM0VkwtTTBTVkYtREIzRTAiLCJkaWdlc3QiOiJkMGFiYWE3MjlhMmZmNThjZDg1ZWNlYWJlZjU0NDJjZTdjMGQzZTgyNDgxMjMwNWE0NDdjZTFkNzMzZWQyNjdkIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge ODNYWVEtTEU1Q1QtQkFGTjUtVEEwU1MtUEQxTUctQ08yVzY=
  TimeStamp MjAyMS0xMi0xNSAxNTo1NToxMCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 lgYd4Yzx0FmzU+hs2fsx1z9ZS1pwRQAMyoDX4BWirpM=


 
QQU2mLU9aKIDpDViVY/ohhzhfORvKXUOE5ALR//33cK9IXyVqudVxBxLcVhKqWEa1XStlNbhEaGt
AzXjsZOxlG3+8MiIRN+U1kJfwekiK6/aZ/iuV0rzK7W78fd4IWLMFSFuHe5hUshRwjAdEbo1N2sj
S9gJfIYK/1kE7I81CaHXv/1PUn7QQpVaL06KOsgOwzJL2l3K2FavzXy2Q4p2J/7EBUNM7bTzobmU
AyMevPDGypbSrvRznboqseeBSlfKHN8O8Zj2UPOk1BuT25KbBm2tGxbqxihLorOc1hcSbKIU2t3X
ZtPQSnbgja5NeHInC7tNvbFh4OEVJ8cmkbaF1Q==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQpIEFwcGxlV2ViS2l0LzUzNy4zNiAoS0hUTUwsIGxpa2UgR2Vja28pIENocm9tZS85Ni4wLjQ2NjQuMTEwIFNhZmFyaS81MzcuMzY=
  signingRequestId MTEyMzIzNTM=
  document_digests W3sia2V5IjoiQVdQTzgtMkpQSVMtQThNQ1YtWUU4RkktMVROVDMtQlRGNTYiLCJkaWdlc3QiOiIyMDE5ZjZlNjc5NjYyN2Q1ZjAxMjJmNmY0N2E4ZjZhMTRkMTNkZDM3OGIyMDVjYmRlMzBjYzRmMWU3MjA3MDFhIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiNlNQNjQtUFM1TVUtUEtQTE8tMjM0VkwtTTBTVkYtREIzRTAiLCJkaWdlc3QiOiJkMGFiYWE3MjlhMmZmNThjZDg1ZWNlYWJlZjU0NDJjZTdjMGQzZTgyNDgxMjMwNWE0NDdjZTFkNzMzZWQyNjdkIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge VFdLUVotM1ZYRVotVUNJTU8tWEY0VEstV0NCTVEtR1k0TkQ=
  TimeStamp MjAyMS0xMi0xNSAxNjoxNDo1NSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 7OmGNl/aKtjTOrQYNFIOo3CyR2XMSqmCCwPlzKZadxk=


 
rOkX15F/6nDUM+UlCkst/16mhDmp6FomU6d3u93mePNuY+vSV3oF5CMyCWdCej3kgtZGOhymr4kA
hmpYF5MELo9Vv/31+ZeMsiqDtGKafxbd6NllnFgrNhOlr/7Qx1453jTYxWBFMTx7colMFuU+N8cm
Yjog5CHCfMVHKCBKMaQDWrl0vmc3rlPKJgQQaFgIxu5LTwDbQZhHcigtD54+GSsJBeHoNgW0fPjF
NWQ/pbMgNhjyZcVlTwANeKY7nhf2PCx/tDeBaJ1BklvhGZM/T6r2T9U25tGR+IKChP46XNbIBeTJ
kDlFlGG6wCKk//9i9VGxG8LEQi5ROhHuJtJBsw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk1LjAuNDYzOC42OSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTEyMzIzNTI=
  document_digests W3sia2V5IjoiQVdQTzgtMkpQSVMtQThNQ1YtWUU4RkktMVROVDMtQlRGNTYiLCJkaWdlc3QiOiIyMDE5ZjZlNjc5NjYyN2Q1ZjAxMjJmNmY0N2E4ZjZhMTRkMTNkZDM3OGIyMDVjYmRlMzBjYzRmMWU3MjA3MDFhIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge NjRMNzMtMFBXRFktS0JDSTYtNk5JVEUtSEFUN08tRExaUEc=
  TimeStamp MjAyMS0xMi0xNSAxNjoxNzozMSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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